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DESCRIPTION PRODUIT

e Disque de 10 charges

AVANTAGES

e Compatible avec P370
AGREMENTS

C€




GAMME DE PRODUITS

Désignation &

Charge disque 6.3/10 marron (trés faible)
Charge disque 6.3/10 verte (faible)
Charge disque 6.3/10 jaune (moyenne)

Charge disque 6.3/10 rouge (forte)

Conditionnement a ¥

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Quantité aw

100

100

100

100

031740

031600

031700

011658



