



# **CARTOUCHE 6,3/10**





## **DESCRIPTION PRODUIT**

• Disque de 10 charges

#### **AVANTAGES**

• Compatible avec P370

# **AGRÉMENTS**



## **GAMME DE PRODUITS**

Désignation ▲▼	Conditionnement ▲▼	Quantité <b>▲▼</b>	Code <b>▲</b> ▼
Charge disque 6.3/10 marron (très faible)	Boîte carton	100	031740
Charge disque 6.3/10 verte (faible)	Boîte carton	100	031600
Charge disque 6.3/10 jaune (moyenne)	Boîte carton	100	031700
Charge disque 6.3/10 rouge (forte)	Boîte carton	100	011658